
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2014 година 

За приемане за безвъзмездно управление на имот - публична 
държавна собственост, представляващ „Археологическа недвижима 
културна ценност „Късноантичен мавзолей”, находящ се в гр.София, Район 
„Триадица”, УПИ I, кв.3, местност „Лозенец - Южен парк”. 

На основание чл.6, ал.3 от Наредбата за общинска собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

1. Дава съгласие Столична община да приеме за безвъзмездно 
управление за срок от 10 години недвижим имот - публична държавна 
собственост (АДС 07646/26.10.2010 година на област София-град, вписан в 
службата по вписванията, том CXXNL, № 151 вх. peг. № 49488/2010 
година, имотна партида 130375), находящ се в гр.София, Район 
„Триадица”, УПИ I (първи), квартал 3 (три), местност „Жилищна група 
Южен парк” по плана на гр.София, на ул.”Димитър Хаджикоцев” № 112-
118, представляващ - археологическа недвижима културна ценност с 
категория „национално значение”. 

2. Възлага на кмета на Столична община, след Решение на 
Министерски съвет, да сключи договор с Министерство на културата, на 
основание чл.12, ал.5 от Закона за културното наследство. 

3. Възлага на кмета на Столична община в срок до 01 ноември 2014 
година да внесе за одобрение в Столичния общински съвет идеен проект, 
който да предвижда експониране и социализация на Късноантичния 
мавзолей и естественото му интегриране с Южния парк, чрез създаване на 
пешеходни връзки между улица ”Димитър Хаджикоцев” и Южен парк. 

 
 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2014 г., Протокол  № 62,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СО-0412-6/3/08.05.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

